２０２０年６月３日

関係各位様

公益社団法人日本技術士会 中国本部 岡山県支部 支部長  田 邉  信 男

拝啓 時下益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

 この度は、技術士第二次試験への合格、誠におめでとうございます。これもひとえに皆様の日頃の研鑽の

賜物と心より敬意を表します。

関係者一同、技術士二次試験合格祝賀会の開催に向けて準備をして参りましたが、日本国内において、新

型コロナウイルスの感染拡大に伴い、明確な感染経路の把握が困難な事例が多数発生しています。

こうした状況を踏まえ、参加者の安全性を第一優先に考え、４月開催予定でした技術士二次試験合格祝賀

会を、6月27日(土)に延期して開催いたします。

その際には、ご多忙のこととは存じますが、栄えある技術士のスタートを切るため、是非ともご出席を賜

わりますようご案内申し上げます。また、先輩技術士、あるいは一般の方も歓迎しますので、奮ってのご参

加をお待ちしています。また、今回は、第二次試験合格者記念講演会に参加いただいた合格者の皆様に、日

本技術士会中国本部（各県支部含む）主催のCPD 事業へのお試し期間限定の『無料パスポート(R2 年度上

半期)』を贈呈させていただきます。

お手数とは存じますが、記念講演会のご出欠は、6 月 19 日(金)までに岡山県支部ホームページ

(http://okayama.ipej-chugoku.jp)の「Web 申込みはこちら」か、岡山県支部事務局にメールアドレス

(okayama@ipej-chugoku.jp)でメール、またはFAX（086-246-5671)でお申し込み下さい。また、参加に当たっ

ては、新型コロナウイルス感染予防対策として、各自マスクの着用を宜しくお願いいたします。

併せて、合格を機会に日本技術士会に入会され、活躍されますことを希望致します。    敬具

記

１．日時 ２０２０年６月２７日（土）１４：００～１６：３０

２．場所 ピュアリティまきび  （岡山市北区下石井2-6-41 TEL086 -232-0511）

〔会場ホームページ：http://www.makibi.jp/index.html〕

３．記念講演会（受付 13:30～）

(1) 祝  辞(14:00～14:10)  (公社)日本技術士会 中国本部 岡山県支部長 田邉 信男

(2) 記念講演(14:10～15:10)

演 題：｢技術士としての仕事の楽しみ方｣

講 師：岡山理科大学 生物地球学部 准教授 佐藤丈晴氏

休 憩 (15:10～15:20)

(3) 岡山県支部の活動について(15:20～15:40)

岡山県支部 事業委員長  三宅 正之

(4) 日本技術士会入会の勧め(15:40～16:00)

岡山県支部 事務局  中村 淳二

(5) CPD登録方法(16:00～16:20)  同  事業副委員長  岡 正臣

(6) 閉会挨拶(16:20～16:30)    岡山県支部 副支部長 分部 秀樹

４．祝賀交流会：中止

５．会 費 記念講演会

新合格者：無料、正会員：500円、非会員：1,000円

注 1)  定員30名のため、お早めにお申込み下さい。( CPD：1時間 )

注 2) 申し込み受付の返信は致しませんので、特にご連絡がなければ、そのまま会場にお越し下さい。

＜問い合わせ先＞ 公益社団法人日本技術士会中国本部岡山県支部 事務局：中村

            岡山市北区問屋町 6-101 西部技術コンサルタント（株）内

TEL: 086-246-5667, FAX : 086-246-5671,Ｅ-mail：okayama@ipej-chugoku.jp

公益社団法人日本技術士会 中国本部 岡山県支部主催

令和元年度 技術士第二次試験合格祝賀会（岡山会場）（ご案内）

                      【建設系CPDプログラム】

会場 位置図

FAX:086-246-5671 (公社)日本技術士会 中国本部 岡山県支部 行

令和元年度 技術士第二次試験合格祝賀会（岡山会場）

申 込 書（2020 年 6月 27日）

【※メール送信可能な方は、メールによる申込みをお願いいたします。】

１．令和元年度技術士第二次試験合格者祝賀会・講演会の出欠（○印記入）

（記念講演会）  ご出席 ・ ご欠席

２．技術士ＣＰＤ、技術士制度等の情報提供希望(○印記入)

 （今後の情報提供を） 希望する ・ 希望しない

 氏名 資格(注 1) 区分(注 2)

申込者  □技術士□修習技術者□その他 □会員□非会員

技術部門 (注 3)

勤務先

連絡先

住所(注 4)：□会社 □自宅

〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

注1） 資格は該当するものを■(または☑)にしてください。

注2） 区分で会員とは日本技術士会会員を指す。該当するものを■(または☑)(同上)。

注3） 資格が技術士か修習技術者の方のみ記入。

注4） 連絡先は(会社・自宅)のうち該当するものを■(または☑)にして住所等を記入。

申込者が会員で事務局に登録済の住所等に変更がない場合は省略可能。

注5） 同行者がいる場合は下記に記入。

 氏名 資格(注 1) 区分(注 2)

同行者

 □技術士□修習技術者□その他 □会員□非会員

 □技術士□修習技術者□その他 □会員□非会員

  □技術士□修習技術者□その他 □会員□非会員

注１）申込みは郵送やＥメールでも結構です。

 問合せ先：〒700-0977 岡山市北区問屋町 6-101 西部技術コンサルタント（株）内

公益社団法人 日本技術士会 中国本部岡山県支部事務局：中村（なかむら）

TEL: 086-246-5667 FAX: 086-246-5671 E-Mail:okayama@ipej-chugoku.jp

注２）2 項のＣＰＤ等の情報提供は、電子メールに限る場合があります。希望される方は、Ｅメール

アドレスを必ず記入してください。

注３）記入して頂いた情報は、個人情報保護法に基づき、(1)今回の歓迎会の確認連絡、及び(2)希望

された方に対する技術士制度・ＣＰＤ情報等に関する情報提供、以外の目的で利用することは

ありません。